14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), segunda-feira, 08 de Julho de 2024.

PORTARIA Nº 524-S, DE 05 DE JULHO DE 2024.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 46 alínea
"o" da Lei 3043 de 31 de dezembro de 1975, e tendo em vista o que consta do processo nº. 2020-TZ19P,

RESOLVE

 Art. 1º. Autorizar a Progressão Funcional dos servidores ocupantes do cargo de ANALISTA DO EXECUTIVO, conforme abaixo, de
acordo com a LC 633 de 13/08/2012 e suas alterações.

NF VIN NOME  DE  PARA  VIGENCIA

1567810 2 ALBERTO SIQUEIRA PASCHOAL 7 8 01/05/2024

3046222 1 ALESSANDRO DOS SANTOS  7 8 01/05/2024

2874881 3 ANGELICA TONEL ABRANTES COELHO      7 8 01/02/2024

2821630 3 ANTONIO FERNANDO PRESCHOLDT OLIVEIRA  4 5 01/04/2024

3239713 3 CAMILA RODRIGUES LOBO 6 7 01/04/2024

3200256 1 CELINA SILVARES BALBINO  6 7 01/02/2024

3194701 2 DANILO DA ROCHA ALVES 6 7 01/04/2024

3422291 2 ELANI GOMES DEL CARO 5 6 01/02/2024

3350436 3 ELLEN OCTAVIA FABEM DO NASCIMENTO 5 6 01/04/2024

638563 53 ELIMARIO ADMIRAL SOUZA      5 6 01/04/2024

3322963 3 ERASMO PINTO DA VITORIA 6 7 01/02/2024

3566005 2 ESTHER VIANNA OLIVEIRA GALVEAS RUBERTH 5 6 01/03/2024

3015220 1 FABIANO KANISKI ROSSI  6 7 01/04/2024

537795 18 FABIO LUIZ DE OLIVEIRA MENDES  6 7 01/03/2024

2993511 1 FABIO RAFAEL BAGGIERI  5 6 01/05/2024

3028127 1 FABIO VICENTE GONCALVES  7 8 01/03/2024

3318540 4 FABRICIA BORGES RUY 4 5 01/02/2024

2971062 1 FELIPE SILVA LEAL  7 8 01/02/2024

3562107 3 FERNANDA CORREA DE ARAUJO 5 6 01/03/2024

3169545 1 FRANCISLEY ASSIS DIAS  6 7 01/05/2024

3215709 1 GABRIELA CALLEGARI CARNEIRO  5 6 01/02/2024

2964112 10 GIANCARLO DADA NEVES 6 7 01/03/2024

2993317 1 GIOVANI NEVES BATISTA  7 8 01/05/2024

3277542 4 GIZELE SCARDUA COITINHO SPERANDIO 5 6 01/03/2024

3029433 1 GIZELLI BAIOCCO MARTINS DE SOUZA  11 12 01/03/2024

3387941 3 GRAZIELA SIMONE MARQUES 5 6 01/03/2024

3576361 2 HENRIQUE DE CARVALHO GORZA 5 6 01/04/2024

2822377 5 ISABELLA BATALHA MUNIZ BARBOSA 10 11 01/05/2024

2468255 7 JAILSON ARGENTINO DE BONI  7 8 01/04/2024

3139034 3 JOAO LUIZ BORGES DE ARAUJO 6 7 01/05/2024

2514770 11 JULIANA NASCIMENTO GRACA 6 7 01/03/2024

2961350 3 KAYTH KOBE SANTOS COMARELA 8 9 01/04/2024

3583929 2 LICIA BINDA ZAMPROGNO 5 6 01/04/2024

3091457 5 LOURDES NAIR ALVES FERREIRA 6 7 01/02/2024

3061949 4 MARCELO FARIAS TEIXEIRA 5 6 01/05/2024

3081486 1 MIRELLA CARLA MENDES CHRIST  6 7 01/05/2024

3218694 1 NAEME PANI FACCO  6 7 01/02/2024

3322157 4 PAULA MAGESKI CARDOSO 5 6 01/03/2024

3212360 1 RANUSA ELENA CROCE  6 7 01/02/2024

3562050 2 ROGERIA DA SILVA AMARAL HENRIQUES 5 6 01/03/2024

3450139 2 RONALDO GOMES DE LIMA 5 6 01/04/2024

2811090 2 ROSEANE DALVI PEDRUZZI DE JESUS 8 9 01/04/2024

3064182 3 SARA SOUZA DE OLIVEIRA 5 6 01/03/2024

3563030 3 SARAH MUZI CARDOSO AUER 5 6 01/02/2024

3117910 1 SILVANIO JOSE DE SOUZA MAGNO FILHO  4 5 01/02/2024

3031276 1 SIMONE TAVARES DOS SANTOS  7 8 01/04/2024

3183319 2 STEPHANIE RITA DE OLIVEIRA 6 7 01/04/2024

2940493 1 SUZANA GONCALVES GERSZT                                     7 8 01/08/2023

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 5 de Julho de 2024 às 22:27:49 Código de Autenticação: f9c57006

E X E C U T I V O

15
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 08 de Julho de 2024.

2507102 4 THIAGO DE CARVALHO BARCELOS 5 6 01/04/2024

3840379 1 THYAGO MORAES CASTRO LIMA SANTOS  3 4 01/05/2024

3305104 1 VIVIANE VIEIRA VASCONCELOS  5 6 01/04/2024

2841606 3 WILSON MISSACHIRO ERA 7 8 01/04/2024

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos na forma mencionada nos demais artigos
desta Portaria.

Vitoria, 05 de julho de 2024

MARCELO CALMON DIAS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

Protocolo 1357137

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 5 de Julho de 2024 às 22:27:49 Código de Autenticação: f9c57006